МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024

                                                                                                      № 333

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

19.12.2023 № 306 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг для

потребителей бюджетной сферы на 2024 год»

В связи с уточнением объемов потребления энергетических ресурсов

учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального образования

«Каргасокский район», на основании ходатайства начальника хозяйственного отдела

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 19.12.2023 № 306 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных

услуг для потребителей бюджетной сферы на 2024 год» (далее – Постановление):

1.1. Приложение 4 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению

1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление официально обнародовать в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                  А.Ф.Шамраев

О.В. Вильгельм

2-13-54

Утверждены

постановлением

Администрации

Каргасокского района

от 05.12.2024 № 333

Приложение 1

 Лимиты на водопотребление, водоотведение для потребителей бюджетной сферы,

финансируемых из районного бюджета на 2024 год

№

п/п
Наименование  учреждения ХВС, м3/год

ВОДООТВЕДЕНИЕ,

м3/год

1. Администрация Каргасокского района 300,00 260,00

2.

Управление образования, опеки и

попечительства МО "Каргасокский район",

всего,

9 898,00 8 035,00

  в том числе:

Управление образования, опеки и

попечительства МО "Каргасокский район"
143,00 65,00

  МБОУ "Каргасокская СОШ - интернат № 1"

2 400,00

1 350,00

МБОУ "Каргасокская СОШ - интернат № 1"

(интернат "Ровесник")
950,00

  МБОУ "Каргасокская СОШ № 2" 810,00 810,00

  МБДОУ "Каргасокский детский сад № 34" 700,00 800,00

  МБДОУ "Каргасокский детский сад № 27" 1 200,00 1 200,00

  МБДОУ "Каргасокский детский сад № 3" 420,00 360,00

  МБДОУ "Каргасокский детский сад № 1" 540,00 630,00

  МКОУ "Павловская ООШ" 220,00 75,00

  МБДОУ "Павловский детский сад № 15" 130,00 130,00

  МБОУ ДО "Каргасокский ДДТ" 110,00 110,00

МБОУ ДО "Каргасокская детско-юношеская

спортивная школа"

220,00 135,00

Спорткомплекс "Кедр" - филиал МБОУ ДО

Каргасокская детско-юношеская спортивная

школа

  МКОУ "Сосновская ООШ" 110,00

  МКОУ "Тымская ООШ" 110,00

  МКОУ "Вертикосская СОШ" 435,00 435,00

  МКОУ "Среднетымская СОШ" 198,00

 МКОУ "Новоюгинская СОШ"  55

  МБОУ "Нововасюганская СОШ" 350,00

  МБДОУ "Нововасюганский детский сад № 23" 590,00

  МКОУ "Мыльджинская ООШ" 170,00

  МКОУ "Средневасюганская СОШ" 242,00

  МБДОУ "Детский сад № 22 п.Нефтяников" 800,00 840,00

  МБДОУ "Новоюгинский детский сад № 20"  90,00

3.
МКУ Отдел культуры и туризма

Администрации Каргасокского района, всего
541,00 450,00

  в том числе:

  МБУ ДО Каргасокская ДШИ 46,00 42,00

  МБУК Каргасокский РДК, всего, 439,00 378,00

  в том числе:

3.1. МБУК Каргасокский РДК 341,00 341,00

  Центр культуры "Геолог" 52,00 15,00

  Павловский ЦТД 31,00 10,00

  Сосновский Центр культуры 15,00

  Новоюгинский Центр культуры  12,00

3.2. МБУК Каргасокская ЦРБ, всего, 56,00 30,00

  в том числе:

  МБУК Каргасокская ЦРБ 32,00 30,00

  Нововасюганская сельская библиотека 24,00

  Итого: 10 739,00 8 745,00